LARDL-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSELDORF

i affectione. sup quā scz aīaz dyabo-  
lus nō habet pīatē mīstū est dei  
ymago. Itē si sic tūc scz facit nos  
peccare q nō ē dicendū. ¶ Pro  
scdā pte q̄stionis arguit sic qā  
verū a quocūq; dicit scz ē reci-  
piendū et ea q̄ p̄t uti ad bonū  
suū. qā nō ē curādū scdm Deu-  
ca quis dicit sed q̄ dicit ergo  
si dyabolus dicit verū i hoc  
aliam mīstrādo ip̄e ut p̄t ei  
mīstio p̄mo et eius aurilio  
igit̄. Et cōfirmat̄ hoc sic  
quia licet mīstū et aurilium  
accipe etiā a p̄dribus sicut ele-  
mosinā spūalē puta mīstrati-  
onē uel etiā corpālē sicut panē  
et huiusmōi ergo etiā a dēomb;  
Itē a malo seruo p̄t q̄s erige ser-  
uitiū et recipere. ergo si aliquis  
scis dyabolū supavit p̄t licite  
ei impare et ei obsequi recipere.  
Itē videt̄ hoc ē licitū exemplo  
ap̄li q̄ tradebat icorrigibiles sa-  
thane i mīstū carnis ut spūe-  
coz salui fierent sicut de vno ha-  
betur p̄mo Coz quinto. In oppositū  
q̄ntū ad p̄mā pte arguit ex plib;  
auctoritatib; sup i lectōe adductis.  
Itē 1oh xiii<sup>o</sup> dicit nū dyabolus  
mīssit i cor ut tradet eū iudas  
sed mitte i cor nō ē aliud qm i-  
mitte. Itē beda dicit q dyabolus  
fraudulētā et callida decēptōne  
aīam i affectū malicie trahit.  
Cont̄ scdāz pte arguit qā non  
p̄t a dyabolo recipi sc̄itū absq;  
p̄cō ergo nec mīstū sine auriliū  
assūptū patz q̄nto regū p̄<sup>o</sup> ubi  
rephēdit̄ et punit̄ rex isrl qui  
mīssit ad sc̄ledū deū acaron

Itē ex quo dyabolus ē dolosus tunc  
stat q nullū diligit nisi i ma-  
lū suū et ut ip̄m putat ergo qui  
suscepit ab eo obsequiū mittit  
se disc̄imū et oīs talis mōzlier  
peccat ut videt̄. ¶ Questio  
ista distinguit̄ i duos articulos  
Prim eit de p̄mā pte q̄stionis  
et scd̄s de scdā pte eiusdē. Prim  
articulus distinguit̄ i tres subar-  
ticulos. Prim eit utrū dyabolus  
possit imitte i sensū hoīs extiorē  
ip̄m imitādo et illudēdo. Secū-  
ndus utrū imitellū. et t̄ius utrū in-  
affectū. Quintū ad p̄mū ponitur  
breuit̄ conclusio ista q dyabolus  
p̄t sensū hoīs extiorē imitāre  
et illudē. Ista conclusio patet nū-  
plia experientia sicut patet i itine-  
rario clemētis ubi narrat̄ q p̄  
eius apparuit̄ i effigie symonis  
magi. Itē b̄tus augustin xiiii<sup>o</sup>  
de ciuitate dei dicit q̄ hoīs coler-  
bus veris hoc demones figuris  
fictis facillime facē p̄t. Et ibidē  
recitat quomō quedā mulieres  
stabularie magis artibus p̄  
esū casū mutabāt hoīs i asinos  
q̄ et onera p̄orbāt et finito ope  
redibāt et fiebāt hoīs sicut an-  
fuerūt. Et ibidē recitat b̄tus du-  
gustin q apulegius i qdā suo  
libro fatcat̄ hoc sibi p̄ esū casū  
semel accidisse nō ē ergo dubiū  
de conclusione. Sed assignāe modū  
ē valde difficile et ad hoc plures  
doctores conati sūt diuisimode.  
Sed dimissis plibus opinioib;  
et mōis dicendū ē q̄ tripliciter  
p̄dē imitādoēs et illusiones et  
actū sc̄ilia p̄t fieri. scz. sensus